MORRO XTREM - 7TA EDICION - 2023

Dorsal
1048
1050
1023
1009
1002
1119
1098
1025
1100
1091
1049
1001
1122
1052
1035
1093
1051
1010
1081
1064
1028
1097
1113
1038
1075
1031
1120
1099
1042
1090
1111
1054
1029
1092
1068
1024
1088
1083
1112
1101
1067
1121
1053
1070
1014
1114
1016
1094
1078

Nombre
GEINER
SIMEON
JAIRO
OMAR
MILDER IVAN
ROGER
MAGNO A
BROOK TAYLOR
WILDOR
ALCIVIDADES
JULIO
FREDY ELVIS
SAMUEL
NEYDEER
JHON WILLY
DIOSHER
ROBERT ANDERSON
JUAN JOSE EMILIANO
ALEX
ANDREY
YARI
MARY R
GIANNA ZAHORI
KEVIN LUIS
DIEGO RONALDO
HENDRIK
AUBER ELY
VIRGINIA
RAFAEL
JHOEL
JOSE ALAIN
ROBERT ANDERSON
RODNEY
NANCY ESPERAPZA
ROY EDUART
WALTER
MANUEL ALEJANDRO
NICOLAS
ELIU
FIDELIA
DANDE FABIANO
FREDY
NELY PIZARRO
LUIS ENRIQUE
FRANCISCO
FRANCKLIN
JHOAN
BERTHA OFELIA
DAVID

Apellidos
MENDOZA LOPEZ
MENDOZA LOPEZ
MUNDACA TARRILLO
SANDOVAL GARCIA
URIARTE SANCHEZ
ILATOMA PAREDES
FALCON GUEVARA
MENDOZA POCLIN
CACHIQUE CACHIQUE
SILVA TAFUR
ZANDY VENTURA
ARCE VIDAURE
SANTAMERIA SAAVEDRA
ARTEAGA LOAYZA
BARDALES AMACIFUEN
VEGA SAUCEDO
YOPAN MONTERO
BALDERA
MORI MENDOZA
FLORES SILVA
BURGA DIAZ
TUANAMA FASABI
ISHUIZA ISUIZA
ESPINOZA GALVEZ
REQUEHO DEL AGUILA
MAZ VARGAS
OLIVERA LEIVA
CACHIQUE CACHIQUE
CRUZ AMPUERO
PENA JIMENEZ
LEON GONZALES
YOPAN MONTERO
VISALOT CHUCUIPIONDO
MAS MAS
FLORES VALLES
CAMPOS RODRIGO
REATEGUI MENSTANZA
CASTRO MANNARELLI
CUYAN HERNANDEZ
CACHIQUE YSUIZA
VALENCIA SALVADOR
PINEDO VASQUEZ
GONZA DE ROMERO
ISLA GONAS
TAFUR GUEVARA
HERRERA DIAZ
HERENCIA GALLEGOS
PERES REATEGUI
CALDERON JALK

CLASIFICACION GENERAL

Tiempo
01:00:14
01:01:09
01:04:04
01:05:37
01:06:10
01:06:40
01:06:53
01:08:05
01:09:45
01:09:56
01:11:52
01:16:19
01:16:24
01:16:33
01:17:14
01:17:29
01:19:27
01:20:16
01:22:01
01:22:41
01:24:18
01:24:28
01:24:29
01:25:13
01:26:15
01:26:42
01:27:50
01:28:55
01:30:35
01:31:15
01:32:27
01:32:27
01:34:36
01:35:03
01:35:45
01:37:09
01:37:12
01:37:15
01:37:40
01:38:08
01:38:46
01:38:48
01:39:29
01:39:55
01:40:12
01:41:12
01:41:26
01:42:09
01:43:10

Categoria
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M1
M2
M1
M1
M1
M2
M2
M2
M2
M2
M1
M2
M2
M2

F2

F2

F2
M2
M2
M2
M2

F2
M2
M2
M1
M1
M2

F2
M2
M2
M2
M2
M1

F2
M2
M2

F2
M2
M1
M2
M2

F1
M1
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1017
1041
1107
1076
1106
1124
1126
1061
1125
1037
1032
1110
1127
1030
1062
1138
1108
1105
1066
1082
1033
1063
1139
1137
1007
1104
1043
1128
1034
1103
1012
1003
1058
1020
1047
1011
1050
1048
1085
1118
1073
1080
1078
1095
1096
1131
1065
1089
1077
1049

JESUS

EVELYN ROSMEY
EDUARDO A
KELY

MIGUEL A
SILVER
ANJHINSON
NATANAEL
ROBERTO

ELDAR ALEXANDER
WARREN
ALESSYO
GUISEPPE
MARJORY

YENI ELIZABET
JHON

LILIAJ

LUCY

JHON HOLGUER
GERALD HUMBERTO
CESAR ABEL
DIALENY

DAVID

BETTY

SERGIO ALONSO
RENATO J

ELIEL

PEDRO

ANDREA

ISABEL
SALVADOR MAURICIO
DINA

JHAN

JACK

YMANOL

KARLA JULIANA
SIMEON

GEINER

JUAN LUIS
CRISTINA SOLEDA
ERICK

WILSON

DAVID

DELICIA

ANAIZ

NICOLE

FREDY

JHON NIXON
MARIA VALERIA
JULIO

HERENCIA GALLEGOS
SURCA BRIONES
SALINAS BENITES
HUACAL TARRILLO
HINOSTROZA RODRIGUEZ
ZARATE DEL AGUILA
ROMERO VELA
ZEBALLOS MENDOZA
AMADO RETAMEZO
SANTANA DAZA
PAVIS GONZALES
LINAREZ VARGAS
SIANCAS LOPEZ
CARRANZA CHAVEZ
CHUQUE HOYOS
LLATAS HUANCAS
PEDEMONT SANILLAN
GUEVARA MARTINEZ
CONCHA VALENCIA
VARAS VARGAS
CRUZ NAVARRO
SANTOS CASTRO
MURRUGARRA FLORES
BRIONES VENTURA
GARCIA GONGORA
ARDIEL SALDANA
CAHUAZAPA YLAZARA
SIANCAS LOPEZ
CORREA RODRIGUEZ
MAZGO ESPINOZA
DEL BUSTO RUCOBA
PISCO TUESTA
CARRANZA CRUZ
TRONCOS PIZARRO
MARTIN GONZALES
PASTOR GARCIA
MENDOZA LOPEZ
MENDOZA LOPEZ
RODRIGUEZ GARCIA
ROJAS COLMENARES
TORRES LOPEZ

ZUTA CHOROCO
CALDERON JALK
ZUTA SANDOVAL
VIENA ISUIZA
VALVERDE LANDA
FLORES TIRADO
BUSTAMANTE
PINEDO VALDIA
ZANDY VENTURA

CLASIFICACION GENERAL

01:43:32
01:43:34
01:43:54
01:44.08
01:45:58
01:47:13
01:47:13
01:49:16
01:49:20
01:49:27
01:49:27
01:53:25
01:53:54
01:55:01
01:55:02
01:55:02
01:55:34
01:55:53
01:58:35
01:58:35
01:59:49
02:00:03
02:00:20
02:00:54
02:01:02
02:01:20
02:02:09
02:03:00
02:03:01
02:04:52
02:06:05
02:07:12
02:07:12
02:07:12
02:08:17
02:08:42
02:10:25
02:12:16
02:12:36
02:12:56
02:12:56
02:14:44
02:14:44
02:17:49
02:17:51
02:18:22
02:20:53
02:20:54
02:21:21
02:29:02

M1
F2
M2
F2
M1
M2
M2
F2
M2
M2
M2
M2
M2
F2
F2
M2
F2
F2
M1
M2
M2
F2
M1
F2
M2
M2
M1
M2
F2
F1
M2
F1
M2
M2
M1
F2
M2
M2
M2
F2
M2
M2
M1
F1
F2
F2
M2
M2
F1
M1
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1100 WILDOR CACHIQUE CACHIQUE 02:35:04 M1
1123 ASTERIA MOZOMBITE FASABI 03:27:57 F2
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Posicion
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50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
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100
101



MORRO XTREM - 6TA EDICION - 2022

CLASIFICACION CATEGORIA MASCULINA JUNIOR

Dorsal Nombre Apellidos Tiempo Categoria PosicionC
1048 GEINER MENDOZA LOPEZ 01:00:14 M2 1
1050 SIMEON MENDOZA LOPEZ 01:01:09 M2 2
1023 JAIRO MUNDACA TARRILLO 01:04:04 M2 3
1009 OMAR SANDOVAL GARCIA 01:05:37 M2 4
1002 MILDER IVAN URIARTE SANCHEZ 01:06:10 M2 5
1119 ROGER ILATOMA PAREDES 01:06:40 M2 6
1025 BROOK TAYLOR MENDOZA POCLIN 01:08:05 M2 7
1001 FREDY ELVIS ARCE VIDAURE 01:16:19 M2 8
1122 SAMUEL SANTAMERIA SAAVEDRA 01:16:24 M2 9
1052 NEYDEER ARTEAGA LOAYZA 01:16:33 M2 10
1035 JHON WILLY BARDALES AMACIFUEN 01:17:14 M2 11
1093 DIOSHER VEGA SAUCEDO 01:17:29 M2 12
1010 JUAN JOSE EMILIANO BALDERA 01:20:16 M2 13
1081 ALEX MORI MENDOZA 01:22:01 M2 14
1064 ANDREY FLORES SILVA 01:22:41 M2 15
1038 KEVIN LUIS ESPINOZA GALVEZ 01:25:13 M2 16
1075 DIEGO RONALDO REQUEHO DEL AGUILA 01:26:15 M2 17
1031 HENDRIK MAZ VARGAS 01:26:42 M2 18
1120 AUBER ELY OLIVERA LEIVA 01:27:50 M2 19
1042 RAFAEL CRUZ AMPUERO 01:30:35 M2 20
1090 JHOEL PENA JIMENEZ 01:31:15 M2 21
1029 RODNEY VISALOT CHUCUIPIONDO 01:34:36 M2 22
1068 ROY EDUART FLORES VALLES 01:35:45 M2 23
1024 WALTER CAMPOS RODRIGO 01:37:09 M2 24
1088 MANUEL ALEJANDRO REATEGUI MENSTANZA 01:37:12 M2 25
1083 NICOLAS CASTRO MANNARELLI 01:37:15 M2 26
1067 DANDE FABIANO VALENCIA SALVADOR 01:38:46 M2 27
1121 FREDY PINEDO VASQUEZ 01:38:48 M2 28
1070 LUIS ENRIQUE ISLA GONAS 01:39:55 M2 29
1114 FRANCKLIN HERRERA DIAZ 01:41:12 M2 30
1016 JHOAN HERENCIA GALLEGOS 01:41:26 M2 31
1107 EDUARDO A SALINAS BENITES 01:43:54 M2 32
1124 SILVER ZARATE DEL AGUILA 01:47:13 M2 33
1126 ANJHINSON ROMERO VELA 01:47:13 M2 34
1125 ROBERTO AMADO RETAMEZO 01:49:20 M2 35
1037 ELDAR ALEXANDER SANTANA DAZA 01:49:27 M2 36
1032 WARREN PAVIS GONZALES 01:49:27 M2 37
1110 ALESSYO LINAREZ VARGAS 01:53:25 M2 38
1127 GUISEPPE SIANCAS LOPEZ 01:53:54 M2 39
1138 JHON LLATAS HUANCAS 01:55:02 M2 40
1082 GERALD HUMBERTO  VARAS VARGAS 01:58:35 M2 41
1033 CESAR ABEL CRUZ NAVARRO 01:59:49 M2 42
1007 SERGIO ALONSO GARCIA GONGORA 02:01:02 M2 43
1104 RENATOJ ARDIEL SALDANA 02:01:20 M2 44
1128 PEDRO SIANCAS LOPEZ 02:03:00 M2 45
1012 SALVADOR MAURICIO DEL BUSTO RUCOBA 02:06:05 M2 46
1058 JHAN CARRANZA CRUZ 02:07:12 M2 47



1020 JACK

1050 SIMEON
1048 GEINER
1085 JUAN LUIS
1073 ERICK

1080 WILSON
1065 FREDY

1089 JHON NIXON
1089 JHON NIXON
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TRONCOS PIZARRO
MENDOZA LOPEZ
MENDOZA LOPEZ
RODRIGUEZ GARCIA
TORRES LOPEZ
ZUTA CHOROCO
FLORES TIRADO
BUSTAMANTE
BUSTAMANTE

CLASIFICACION CATEGORIA MASCULINA JUNIOR

02:07:12
02:10:25
02:12:16
02:12:36
02:12:56
02:14:44
02:20:53
02:20:54
02:21:00

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
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50
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52
53
54
55
56
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CLASIFICACION CATEGORIA MASCULINA JUNIOR

PosicionG
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13
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16
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33
35
36
37
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44
46
47
52
55
56
58
59
60
61
62
65
69
70
74
75
77
80
82
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CLASIFICACION CATEGORIA MASCULINA JUNIOR

83
86
87
88
90
91
96
97
100



MORRO XTREM - 7TA EDICION - 2023

CLASIFICACION CATEGORIA MASCULINA MASTER

Dorsal Nombre Apellidos Tiempo Categoria PosicionC PosicionG
1098 MAGNO A FALCON GUEVARA 01:06:53 M1 1 7
1100 WILDOR CACHIQUE CACHIQUE 01:09:45 M1 2 9
1091 ALCIVIDADES SILVA TAFUR 01:09:56 M1 3 10
1049 JULIO ZANDY VENTURA 01:11:52 M1 4 11
1051 ROBERT ANDERS YOPAN MONTERO 01:19:27 M1 5 17
1111 JOSE ALAIN LEON GONZALES 01:32:27 M1 6 31
1054 ROBERT ANDERS YOPAN MONTERO 01:32:27 M1 7 32
1112 ELIU CUYAN HERNANDEZ 01:37:40 M1 8 39
1014 FRANCISCO TAFUR GUEVARA 01:40:12 M1 9 45
1078 DAVID CALDERON JALK 01:43:10 M1 10 49
1017 JESUS HERENCIA GALLEGOS 01:43:32 M1 11 50
1106 MIGUEL A HINOSTROZA RODRIGUEZ 01:45:58 M1 12 54
1066 JHON HOLGUER CONCHA VALENCIA 01:58:35 M1 13 68
1139 DAVID MURRUGARRA FLORES 02:00:20 M1 14 72
1043 ELIEL CAHUAZAPA YLAZARA 02:02:09 M1 15 76
1047 YMANOL MARTIN GONZALES 02:08:17 M1 16 84
1078 DAVID CALDERON JALK 02:14:44 M1 17 92
1049 JULIO ZANDY VENTURA 02:29:02 M1 18 99

1100 WILDOR CACHIQUE CACHIQUE 02:35:04 M1
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CLASIFICACION CATEGORIA FEMENINA JUNIOR

Dorsal Nombre Apellidos Tiempo Categoria PosicionC PosicionG
1028 YARI BURGA DIAZ 01:24:18 F2 1 21
1097 MARY R TUANAMA FASABI 01:24:28 F2 2 22
1113 GIANNA ZAHORI ISHUIZA ISUIZA 01:24:29 F2 3 23
1099 VIRGINIA CACHIQUE CACHIQUE 01:28:55 F2 4 28
1092 NANCY ESPERAPZ MAS MAS 01:35:03 F2 5 34
1101 FIDELIA CACHIQUE YSUIZA 01:38:08 F2 6 40
1053 NELY PIZARRO GONZA DE ROMERO 01:39:29 F2 7 43
1041 EVELYN ROSMEY SURCA BRIONES 01:43:34 F2 8 51
1076 KELY HUACAL TARRILLO 01:44:08 F2 9 53
1061 NATANAEL ZEBALLOS MENDOZA 01:49:16 F2 10 57
1030 MARJORY CARRANZA CHAVEZ 01:55:01 F2 11 63
1062 YENI ELIZABET CHUQUE HOYOS 01:55:02 F2 12 64
1108 LILIAJ PEDEMONT SANILLAN 01:55:34 F2 13 66
1105 LUCY GUEVARA MARTINEZ 01:55:53 F2 14 67
1063 DIALENY SANTOS CASTRO 02:00:03 F2 15 71
1137 BETTY BRIONES VENTURA 02:00:54 F2 16 73
1034 ANDREA CORREA RODRIGUEZ 02:03:01 F2 17 78
1011 KARLA JULIANA PASTOR GARCIA 02:08:42 F2 18 85
1118 CRISTINA SOLEDA ROJAS COLMENARES 02:12:56 F2 19 89
1096 ANAIZ VIENA ISUIZA 02:17:51 F2 20 94
1131 NICOLE VALVERDE LANDA 02:18:22 F2 21 95
1123 ASTERIA MOZOMBITE FASABI 03:27:57 F2 22 101

1131 NICOLE VALVERDE LANDA 02:18:23 F2

N
w

99
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CLASIFICACION CATEGORIA FEMENINA MASTER

Dorsal Nombre Apellidos Tiempo Categoria PosicionC PosicionG
1094 BERTHA OFELIPERES REATEGUI 01:42:09 F1 1 48
1103 ISABEL MAZGO ESPINOZA 02:04:52 F1 2 79
1003 DINA PISCO TUESTA 02:07:12 F1 3 81
1095 DELICIA ZUTA SANDOVAL 02:17:49 F1 4 93
1077 MARIA VALER PINEDO VALDIA 02:21:21 F1 5 98
1077 MARIA VALER PINEDO VALDIA 02:21:26 F1 6 102



